В НМКК «Оренбургский областной фонд

поддержки малого предпринимательства»

от получателя финансовой услуги

 ____________________________________________________
(ФИО ИП / должность, наименование организации, ФИО руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ - ТРЕБОВАНИЕ

об изменении условий договора займа (установлении льготного периода)

в соответствии с Федеральным законом № 106-ФЗ от 03.04.2020 г.

Прошу рассмотреть вопрос об изменении условий договора займа №__________________

от «___» ___________20___ г. (установлении льготного периода) на следующих условиях

(отметьте один вариант):

 Уменьшение размера ежемесячных платежей по возврату основного долга и процентных

платежей в течение льготного периода;

 Приостановление исполнения обязательств по договору займа (возврат основного долга

и процентных платежей по займу) в течение льготного периода.

Льготный период (не более шести месяцев)

Дата начала льготного периода:

(ММ/ГГГГ) ____________________

Дата окончания льготного периода:

(ММ/ГГГГ) ____________________

Льготный период по договору займа № ________________ от «___» ____________20___ г.

устанавливается в соответствии с Федеральным законом № 106-ФЗ от 03.04.2020 г.

Заемщик ______________________________   _______________   /_____________________/
                     (должность)                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)

М.П.

___________________
                            (дата)